[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района
Постановление коллегии
от 09.06.2020 № 19
г. Новокузнецк

О развитии физической культуры и спорта на территории
Новокузнецкого муниципального района
Заслушав информацию начальника управления по вопросам молодежной политики, туризма и спорта администрации Новокузнецкого муниципального района Е.В. Галыгиной о развитии физической культуры и спорта на территории Новокузнецкого муниципального района коллегия постановляет:
1. Информацию начальника управления по вопросам молодежной политики, туризма и спорта администрации Новокузнецкого муниципального района Е.В. Галыгиной о развитии физической культуры и спорта на территории Новокузнецкого муниципального района принять к сведению.
2. Начальнику управления по вопросам молодежной политики, туризма и спорта администрации Новокузнецкого муниципального района Е.В. Галыгиной ежеквартально представлять информацию о показателях Новокузнецкого муниципального района по реализации регионального проекта "Спорт - норма жизни" в сравнении с другими муниципальными образованиями.

3. Начальнику управления по вопросам молодежной политики, туризма и спорта администрации Новокузнецкого муниципального района Е.В. Галыгиной продолжить работу по реализации мероприятий развития физической культуры и спорта на территории Новокузнецкого муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцову.
Глава Новокузнецкого муниципального района
                          А.В. Шарнин